
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.01. 2023      № 39 

г. Славгород 
 

Об утверждении цен на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением «ТВ Степь» 
 

 

        
 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию цен и 

тарифов на территории муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края от 24.01.2023 № 1 и в соответствии с решением 

Славгородского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О порядке 

установления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями на территории города» п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением ТВ «Степь»: 

 

Стоимость услуг по изготовлению материалов 

(Социальные сети ) 

№ Услуга Стоимость услуги (руб.) 

1. Изготовление поста 100.00 

2. Текст для поста 150,00 

3. Изготовление сторис 500,00 

 

 

Стоимость услуг по размещению материалов 

(Социальные сети) 

№ 

п/

п 

Социальная сеть Услуга Стоимость 

услуги за 1 

сутки (руб.) 

Стоимость 

услуги за 1 

неделю 

(руб.) 

1. В Контакте: 

https://vk.com/id645895286  

Сторис 200,00 1000,00 

Пост (Текст + 1 слайд) 400,00 2000,00 

Пост (текст + видео) 500,00 2500,00 

2. Одноклассники: 

https://ok.ru/group5555598852

0969  

Сторис 200,00 1000,00 

Пост (Текст+ 1 Слайд) 400,00 2000,00 

Пост (текст + видео) 500,00 2500,00 

3. Телеграм: 

https://t.me/tvstep22     

Пост (Текст + 1 слайд) 400,00 2000,00 

Пост (текст + видео) 500,00 2500,00 

 

https://vk.com/id645895286
https://ok.ru/group55555988520969
https://ok.ru/group55555988520969


 

 Наименование услуги Цена  

руб. 

1. Прокат рекламного ролика (до 30 сек.)  неделя 

Социальные сети 

1 000,00 

2. Прокат готового сюжета, заказной программы, репортажа, фильма 

(30 сек.) 1 выпуск 

Социальные сети 

1 000,00 

3. Изготовление рекламного ролика до 30 сек. 

Информационный (в новостях)  

 Компьютерная графика 

 

600,00 

600,00 

4. Изготовление заказной программы, 

репортажа, фильма  за 1 мин.  

 

600,00 

5. Видеосъемка  за 1 минуту 

 

135,00 

6. Запись на флеш. карту заказчика (другой электронный носитель) до 1 

часа 

 

350,00 

7. Изготовление баннера 

 

700 = 00 

 

- Все виды услуг оказываются при 100% предоплате. В день размещения срочные 

заказы на размещение принимаются по возможности их исполнения. Надбавка за 

срочность 50% к тарифу. 

- В случае отказа клиента от оплаченного заказа возвращается: 

- 100% суммы, если отказ произошел за 24 часа до даты размещения 

- 50% суммы, если отказ произошел за 12 часов до даты размещения 

- во всех остальных случаях оплаченная за заказ сумма возврату не подлежит 

- При оформлении заказов на рекламу товаров и услуг, подлежащих сертификации 

или лицензированию рекламодатель обязан предоставить копии лицензий на право 

реализации рекламируемых товаров и услуг. 

- Ответственность за достоверность информации, содержащейся в рекламных 

материалах несут рекламодатели. 

- Все другие виды услуг, не указанные в Прейскуранте, выполняются по 

договорным ценам. 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

26.02.2021 № 170 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением «ТВ Степь»» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования город Славгород Алтайского края и разместить на 

официальном сайте администрации города Славгорода. 

 

 

 

Глава города Л. В. Подгора 

 


